می‌توانید از اینجا شروع کنید:

Message board: www.downsyn.com

Chat group: downsyndromecanadianparents@yahoo.com

Blogs: www.kellehampton.com ; <https://raisingpaige.wordpress.com/>

جامعه‌ی سندروم داون لوئر مینلند (The Lower Mainland Down Syndrome Society)

جامعه‌ی سندروم داون لوئر مینلند در سال ۱۹۸۹ میلادی (۸-۱۳۶۷ شمسی) توسط جمعی از والدین و خانواده‌های علاقه‌مند تأسیس شد. دفتر مرکزی ما در ساری در استان بریتیش کلمبیا (Surrey, BC) واقع گشته و در سراسر BC و کانادا پل‌های ارتباطی داریم. در زیر، بیانیه‌ی مأموریت (Mission Statement) و نیز اطلاعات بیشتری در مورد ما و دامنه‌ی فعالیتیمان مشاهده می‌نمایید:

بیانیه‌ی مأموریت LMDSS

283 – 5005 Dalhousie Drive N.W. Calgary, AB T3A 5R8

Phone: (403) 270-8500 Toll-free (تماس رایگان): 1-800-883-5608

Fax: (403) 270-8291 Email: info@cdss.ca website: www.cdss.ca

بنیاد منابع سندروم داون (Down Syndrome Resource Foundation)

- این بنیاد در سال ۱۹۹۵ میلادی (۴-۱۳۷۳ شمسی) تأسیس شد و هدف آن تضمین آینده‌ای روشن برای افراد مبتلا به سندروم داون و سایر ناتوانی‌های رشدی از طریق افزایش رشد شناختی و اجتماعی آن‌ها می‌باشد. ارائه‌ی اطلاعات مرتبط، معتبر، و به موقع در مورد آخرین برنامه‌های آموزشی برای افراد دارای سندروم داون یا سایر ناتوانی‌های شناختی، در هر سنی که باشند، هدف این بنیاد است.

خیریه‌ی کودکانِ President's Choice به کمک به کودکانی که از نظر جسمی یا رشدی ناتوان هستند اختصاص دارد. برای اطلاع از جزئیات به وبسایت <http://www.presidentschoice.ca/LCLOnline/aboutUsCharity.jsp> مراجعه نمایید.

جامعه‌ی رشد کودکان و جوانان ریچ (Reach Child and Youth Development Society)

این جامعه یک جامعه‌ی غیر انتفاعی است که از سال ۱۹۵۹ میلادی (۸-۱۳۳۷ شمسی) تا کنون به کودکان و خانواده‌های آنها خدمت‌رسانی می‌نماید. وبسایت: www.reachdevelopment.org

اعتبار مالیاتی (Tax Credit) ممکن است برای خانواده‌ی افراد ناتوان سودمند باشد.